2025年 11月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 岡 村  信 悟

 （コード番号：2432 東証プライム市場）

問合せ先 取締役兼執行役員

経営企画本部 本部長
渡 辺  圭 吾

電話番号 03-6758-7200

持分法適用関連会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社の持分法適用関連会社である株式会社 Cygamesの筆頭株主である株式会社サイバーエージェン

トは、本日開催の取締役会において、株式会社 Cygamesが剰余金の配当支払いを行うことについて同

社の定時株主総会に付議することを決議したことを受け、本議案に賛成することを決議したとのこと

です。これに伴い、当社は株式会社 Cygamesより配当を受領する見込みとなりました。

金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第 19条第２項第12号の

規定に基づき、臨時報告書の提出要件に該当しますため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当金の概要

持分法適用関連会社名 配当金額 配当受領予定日

株式会社 Cygames 83.79億円 2025年 11月 20日

２． 業績に与える影響

本件に伴い、2026年３月期第３四半期の個別決算において、受取配当金 83.79億円を営業外収

益に計上する見込みです。なお、持分法適用関連会社からの配当であるため、2026年３月期第

３四半期の連結業績に与える影響は限定的です。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(https://dena.com/jp/ir/)

IR 部（ir@dena.com）